ex caritate diligit' p'p' deum
¶ Ad q' ad q' caritate di
 ligitur deus ppter seipm vni
 vna sola ro diligendi p'nc'
 patet attendi caritate s' di
 na bonitas que est eius s'ca
 si. **¶** Et q' d' Cositem' duo quo
 bonus. Alie aut rationes ad
 diligendu inducuntur ut debi
 tu dilectiois facientos s' h'aita
 et gntes ex p'nc' **¶** Ad q' ad
 q' amicitie huane deq' p' h'c
 locutus est diuine fide et diu
 sa q' acce q' caritate locu no h'
 ut dom est. et io no; s' h'c ro.
¶ Ad q' sic p'p' v' q' caritas
 no sit excellen'issima vir
 tutu. alior n' pote alior est
 virtus sicut et alior opaco. **¶** Et
 mtallectus est alior uoluntate
 et diligit' p'nc' q' fides que
 est mtallectu est excellen'ior
 caritate que est uoluntate. **¶**
¶ Illud q' d' aliud opa' vide
 leo esse m'fai sicut m'fai p'p'
 309 aliq' opa' est m'fai duo
 si fides q' dilcoz opa' **¶** Et h'
 gal' v' q' fides est excellen'ia
 or caritate. **¶** Illud q' se h'
 exaudone ad illud v' ce p'f'c'
 ag. **¶** Et spes v' se h'p' ex ad
 diuine ad caritate. Pa caritatis
 obm est bonu. s'ci a obm est
 bonu ar d'm q' spes est excel
 len'ior caritate. **¶** Et q' est q'
 di. **¶** ad q' v' maior hoy
 est caritas. **¶** Et ad q' q' cu bo
 nu aliquis actibus attendat
 si q' regulatur debita regula
 nate est q' virtus huane que
 est p'nc'iu bonoz actum. **¶** q' s'
 tar iattingendo huanoz actu
 um regula. **¶** Est a dup' regula
 huanoz actum ut e d'ctm est

si virtus va multu pdest si d
 cupie viij Sobrietate et
 iusticia docet prudentia et
 virtute quibz iusta nihil est
 utilius horbz q si iusticia
 i virtus esse no pot Ad dd
 q virtus ordnat ad bonu ut
 sup hntu est. bonu a prin
 est finis. na ea que sit ad
 fine no dicit bona n iordie
 ad finem Sic g dicit est finis
 vnus vltim et alig ppr. Ita
 eoa est dicit bonu vnu qdaz
 vltim et alud ppr. et pteu
 lae Alit quide et pncipale
 bonu hoid est dei fructo si d
 po. in ad hene deo bonu est.
 et adh ordnatur ho pncipale
 tem. bonu aut parum et qua
 si pncipale hoid esse pot dicit
 Quod quide q est ne bonum
 ut pote ordnabile qntu est
 in se ad pncipale bonu q e vltim
 finis. alud aut est bonu app
 end et no vni q abduat afi
 nali bono Sic igit patz q u
 tus na simplr est illa q ordi
 nat ad pncipale bonu hoid Sic
est pho i viij ph dicit q utq
 est dypoi pfecti ad opm. et
 sic nulla na vntz pot esse in
 caritate Sz si accipiatu virtus
 si q est iordine ad alig pnc
 pncipale sic pot alig virtus d
 sine caritate igitu ordnatur
 ad alig pncipale bonu Sz si d
 pncipale bonu no sit vni bonu
 si apparens. virtus etia q est i
 ordme adh bonu no est vera
 virtus. si fla similitudo virtut sit
 no est vera virtus auaroru
 prudentia q excogitat diuisa
 gna locellor. et auarorum